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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM: 

W OKRESIE OD DNIA 25 MAJA 2022 ROKU DO 12 CZERWCA 2022 ROKU 

 

1. OŚWIATA I KULTURA 

 

1.1. Obserwacja przebiegu egzaminów ósmoklasisty 

W dniach 24-26 maja 2022 r. na podstawie upoważnienia Dyrektora Okręgowej Komisji 

Egzaminacyjnej w Poznaniu, wszyscy pracownicy Wydziału Oświaty i Kultury (dalej WOiK) 

uczestniczyli, w charakterze obserwatora, w egzaminach ósmoklasisty w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Kępno. 

Łącznie przez wszystkie trzy dni sesji egzaminacyjnej przeprowadzono 8 obserwacji.  

We wtorek, 24 maja, przedstawiciele WOiK stawili się na egzamin z języka polskiego w SP nr 

1 Kępno, SP nr 3 Kępno oraz SP Krążkowy. Środowy egzamin z matematyki poddano 

obserwacji w SP nr 2 Kępno oraz SP Świba. Ostatniego dnia pracownicy WOiK odwiedzili SP 

Hanulin, SP Mikorzyn oraz SP Myjomice. 

Wyboru placówek, do których oddelegowani zostali pracownicy WOiK, dokonał Dyrektor 

OKE w Poznaniu. 

Wszystkie egzaminy przebiegły sprawnie, bez stwierdzenia nieprawidłowości ich przebiegu 

mających wpływ na wyniki uczniów.  

 

1.2. Dzień działacza kultury 

W dniu 30 maja 2022 r. odbyło się spotkanie w Kępińskim Ośrodku Kultury, na które Burmistrz 

Miasta i Gminny Kępno zaprosił wszystkich dyrektorów i pracowników instytucji kultury, dla 

których organizatorem jest Gmina Kępno. W spotkaniu uczestniczyli także obaj zastępcy 

Burmistrza MiG Kępno, Sekretarz MiG, Skarbnik MiG, Prezes Spółki Projekt Kępno oraz 

naczelnik i zastępca naczelnika WOiK.  

Spotkanie zorganizowane zostało z okazji Dnia Działacza Kultury.  

 

1.3. Szkolili się nauczyciele przedszkolni 

W dniu 30 maja 2022 r. w Przedszkolu nr 2 w Kępnie odbyło się szkolenie dla nauczycieli 

wychowania przedszkolnego pn. „Rozwijanie talentów, umiejętności matematycznych w 

przedszkolu praca warsztatowa dla nauczycieli”. 
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Zajęcia prowadziła pani Dorota Jęchorek – pedagog, edukator, wykładowca Instytutu 

Kształcenia Eko-Tur, która przedstawiła możliwości poszerzenia warsztatu i sposobu pracy 

umożliwiające wprowadzenie dziecka w świat matematyki. 

W warsztatach uczestniczyło 26 nauczycieli z przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy 

szkołach podstawowych z terenu Gminy Kępno. 

Powyższe działanie zostało zrealizowane w ramach doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

 

1.3. Przyznano środki z Programu „Posiłek w szkole i w domu” 

W dniu 30 maja 2022 r. na stronie Kuratorium Oświaty w Poznaniu opublikowano wykaz 

organów prowadzących, wraz ze szkołami, rekomendowanymi do udzielenia wsparcia 

finansowego w 2022 – moduł 3 „Posiłek w szkole i w domu”. Na liście znalazła się m.in. Gmina 

Kępno z wnioskiem o dofinansowanie dla Szkoły Podstawowej nr 2 im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego w Kępnie. W najbliższych dniach nastąpi podpisanie umowy o przyznanie 

dotacji w kwocie 80 000 zł.  

W ramach tych środków oraz 20% wkładu własnego (tj. 20 000 zł), doposażona zostanie 

kuchnia szkoły. Wymienione zostaną też niektóre istniejące, ale mocno wyeksploatowane 

urządzenia do sporządzania posiłków.  

 

1.4. Narada z dyrektorami przedszkoli 

W dniu 31 maja 2022 r. odbyła się narada dyrektorów przedszkoli z organem prowadzącym, 

który reprezentowały naczelnik oraz zastępca naczelnika WOiK.  

Głównymi tematami spotkania były zmiany przepisów w zakresie zatrudniania od 1 września 

2022 r. specjalistów, psychologów oraz arkusze organizacyjne na rok szkolny 2022/2023  

w zakresie pracowników administracji i obsługi w przedszkolach. 

 

2. KOMUNIKACJA SPOŁECZNA 

 

2.1. Gmina Kępno wyróżniona tytułem Innowacyjny Samorząd 

Burmistrz Piotr Psikus odebrał wyróżnienie dla Gminy Kępno w konkursie Innowacyjny 

Samorząd organizowanym przez Serwis Samorządowy Polskiej Agencji Prasowej. W 

konkursie nagrodzone zostały najbardziej innowacyjne gminy, miasta, powiaty i województwa. 

Celem konkursu jest promocja kreatywnych samorządów, które są inspiracją dla pozostałych 

jednostek samorządu terytorialnego do podejmowania działań na rzecz innowacyjności.  
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Innowacyjne usługi zgłoszone przez kępiński samorząd to usługi transportowe dla osób 

starszych, niepełnosprawnych i niesamodzielnych. Dotacja z PFRON, dofinansowanie z 

budżetu Gminy Kępno i świetna praca Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej to 

wszystko składa się na sukces innowacyjnego projektu pod nazwą „Door to door w Mieście i 

Gminie Kępno”. Usługi transportowe prowadzone są samochodem elektrycznym w pełni 

przystosowanym do przewozu osób niepełnosprawnych. 

 

2.2. Obchody Dnia Samorządu Terytorialnego  

W dniu 27 maja na kępińskim Rynku odbyły się obchody Dnia Samorządu Terytorialnego. W 

uroczystościach uczestniczyli samorządowcy, przedstawiciele instytucji i organizacji a przede 

wszystkim mieszkańcy. Okolicznościową prelekcję na temat „Potencjału tkwiącego w 

młodzieży i jego znaczenie dla samorządu terytorialnego" wygłosił Paweł Grzywna, prof. nauk 

społecznych w zakresie nauk o polityce. Proces demokratyzacji życia publicznego przedstawił 

Grzegorz Mikołowski, przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie. Natomiast o wyzwaniach, 

przed jakimi w okresie 32 lat stawał kępiński samorząd powiedział Burmistrz Piotr Psikus.  

Obchody były okazją do wręczenia wyróżnień „Wyróżniony dyplomem z okazji 360-lecia 

nadania Kępnu praw miejskich”. Dyplomy i medale otrzymali: Andżelika Możdżanowska, 

Poseł do Parlamentu Europejskiego, prof. Andrzej Wojtyła, prof. Jerzy Babiak, Józef Wojciech 

Sosnowski, Andrzej Stachowiak, Bronisław Pazdyka, Jan Blabuś, śp. Stanisław Kowalski, 

Kazimierz Czworowski, ks. kanonik Jerzy Palpuchowski oraz Alojzy Nowak.  

Rozstrzygnięty został także konkurs fotograficzny „Migawka z Kępna”. Jury przyznało trzy 

przewidziane regulaminem nagrody: 1 miejsce zdobyła Magdalena Góral, 2 miejsce – Marcin 

Skupień, zaś 3 miejsce zdobyła Oliwia Kędzior.  

W podniosłą atmosferę uroczystości wprowadził zebranych Kępiński Chór Męski Cantamus, 

który zaśpiewał hymn państwowy.  Dla wszystkich wystąpili uczniowie Szkoły Podstawowej 

nr 1 w Kępnie. W czasie uroczystości w ich wykonaniu mogliśmy usłyszeć Hymn Kępna, który 

jest jednocześnie Hymnem Szkoły. Wieczór zwieńczył koncert Jacka Wójcickiego i Beaty 

Rybotyckiej pn. „Koncert prosto z Krakowa”.  

W kępińskim kinie Sokolnia wyświetlony został film „Takie jest życie – śladami Władysława 

Turowskiego”. W premierowym seansie uczestniczyła rodzina W. Turowskiego – Jego 

wnuczka Magdalena Turowska i Klara Kopcińska. Licznych uczestników seansu powitał 

Krzysztof Godek, zastępca Burmistrza. Powstanie filmu zostało dofinansowane przez Gminę 

Kępno w ramach współpracy z organizacjami pozarządowymi.  
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2.3. Dotacje z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Poznaniu 

Pozyskane zostały środki finansowe w ramach konkursu edukacja ekologiczna na realizację 

dwóch projektów ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu.  Pierwszy z nich „Zielony Alfabet Gminy Kępno, czyli cykl audycji 

radiowych o tematyce ekologicznej” zakłada realizację cyklu audycji radiowych o ekologii i 

ochronie środowiska. W audycjach poruszane będą kwestie związane min. z gospodarką 

odpadami, ochroną wód, bioróżnorodnością ekosystemów, ochroną powietrza i powierzchni 

ziemi itd. Kwota pozyskanej dotacji na to zadanie wynosi 48 825,00 zł.  

Drugi projekt pn. „Upowszechnianie i wykorzystywanie wiedzy ekologicznej w codziennym 

życiu poprzez udział w konkursach, warsztatach ekologicznych dla mieszkańców Gminy 

Kępno” uzyskał 43 470,00 zł dotacji.  

W ramach przedsięwzięcia przeprowadzone zostaną warsztaty z eko coachingu, dla 

nauczycieli, przedstawicieli instytucji publicznych, organizacji pozarządowych oraz grup 

nieformalnych działających w zakresie ochrony środowiska i ekologii. 

Do najmłodszych adresowany będzie konkurs na największą ilość zebranej makulatury przez 

placówkę pn. „Przedszkolaku zbieraj makulaturę”. Odbędzie się interaktywny spektakl 

teatralny, czyli warsztaty eko inaczej”. Zorganizowane zostaną również konkursy Eko-

Sołectwo - dla sołectw na działania proekologiczne.  

 

2.4. Pierwsza delegacja z USA w Kępnie  

W dniu 25 maja gościliśmy delegację ze Stanów Zjednoczonych. Reprezentanci środowiska 

wymiaru sprawiedliwości zawitali do Kępna dzięki inicjatywie Fundacji Polish-American 

Development Council oraz wsparciu Polskiej Fundacji Narodowej. Nasi przyjaciele brali udział 

w II Międzynarodowej Konferencji „Instytucje i służby na rzecz bezpieczeństwa publicznego 

– współpraca dla społeczności lokalnych”. Delegację tworzyli wysocy rangą przedstawiciele 

Dystryktów Probacyjnych oraz wykładowcy akademiccy. Ta wizyta może zapoczątkować 

międzynarodową współpracę z regionami zza oceanu.  

Delegacja zapoznała się z działalnością kępińskich firm i odwiedziła ZZO Olszowa.  

 

2.5. Rozstrzygnięcie otwartych konkursów ofert na kulturę oraz na działania dla 

seniorów i osób z niepełnosprawnościami 
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W dniu 25 maja 2022 r.  Burmistrz Miasta i Gminy Kępno dokonał wyboru organizacji 

pozarządowych, które uzyskują dotację z budżetu Gminy Kępno na rok 2022 w ramach 

otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego: 

- Działalność na rzecz osób powyżej 60 roku życia i/lub osób z niepełnosprawnościami - do 

realizacji została jedna oferta na kwotę 22 000 zł złożona przez Stowarzyszenie Seniorów 

„Razem”. 

- Upowszechnianie kultury – do realizacji zostały wybrane 3 oferty na łączną kwotę 27 500 zł 

złożone przez Stowarzyszenie Bractwo Św. Idziego, Stowarzyszenie Seniorów „Razem” oraz 

Stowarzyszenie „Tratwa” na Rzecz Ewangelizacji Młodzieży.  

 

2.6. Realizacja zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert 

W dniu 30 maja 2022 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podjął decyzję o wsparciu realizacji 

zadania publicznego pt. „Koncert Piosenki Chrześcijańskiej” kwota 8 000 zł.  Oferta realizacji 

zadania została złożona w trybie pozakonkursowym przez Stowarzyszenie „Tratwa” na Rzecz 

Ewangelizacji Młodzieży z siedzibą w Kaliszu. 

 

2.7. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na „Wypoczynek z profilaktyką” 

W dniu 31 maja 2022 r. ogłoszony został otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego: Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu Miasta i Gminy Kępno 

tzw. „Wypoczynek z profilaktyką”. Oferty można składać w terminie do dnia 21 czerwca 

2022 r. do godz. 16:00. Oferty należy przygotowywać w Systemie Witkac.pl 

(www.witkac.pl). 

 

2.8. Powołanie komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert 

na zadania związane z profilaktyką chorób onkologicznych 

W dniu 1 czerwca 2022 r. powołana została komisja konkursowa do opiniowania ofert 

w otwartych konkursach ofert w zakresie zadań związanych z profilaktyką chorób 

onkologicznych. 

 

2.9. Spotkanie Zespołu ds. Rewitalizacji 

2 czerwca 2022 r. zorganizowane zostało XIII posiedzenie Zespołu ds. Rewitalizacji, które 

odbyło się w Bibliotece Publicznej w Kępnie.  

Podczas spotkania omówione zostały dokumenty sprawozdawcze z realizacji programu za 

okres do końca 2021 r., tj. Formularz Efektów Monitorowania Programów Rewitalizacji, który 

http://www.witkac.pl/
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Gmina ma obowiązek złożyć do Urzędu Marszałkowskiego oraz Sprawozdanie monitorujące z 

wdrażania Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Kępno na lata 2017-2023 za rok 

2021 r., do przedłożenia Radzie Miejskiej.  

Podczas spotkania członkowie Zespołu poznali ponadto szczegóły dotyczące zaawansowania 

robót budowlanych dotyczących byłej synagogi. Odbyła się również dyskusja dotycząca 

zasadności przystąpienia naszej Gminy do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji.  

 

3. GOSPODARKA ODPADAMI I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nie podpisano w tym okresie umów ani zarządzeń. 

 

4.  PLANOWANIE PRZESTRZENNE I GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI 

 

4.1. W dniu 01 czerwca 2022 roku I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno podpisał 

umowę sprzedaży nieruchomości w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej 

położonej w miejscowości Osiny, oznaczonej geodezyjnie nr 277/18 o powierzchni 0,0030 ha. 

Sprzedaż nastąpiła w drodze bezprzetargowej na rzecz właścicieli nieruchomości przyległej w 

celu poprawy warunków jej zagospodarowania.  

 

4.2. W dniu 06 czerwca 2022 roku I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno podpisał 

zarządzenie nr 135/2022 w sprawie: oddania w użyczenie nieruchomości położonej w rejonie 

ul. Aleja Ludwika Zamenhofa w Kępnie – dz. ewid. nr 1556/1, 1557, 1559, 1560, 1561,  

w drodze bezprzetargowej, na okres do trzech miesięcy, na rzecz Projekt Kępno Spółka z o.o., 

z przeznaczeniem na realizację inwestycji budowy instalacji fotowoltaicznej na potrzeby 

wsparcia energetycznego ze źródeł odnawialnych krytej pływalni QARIUM Kępno.  

 

4.3. W dniu 06 czerwca 2022 roku I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno podpisał 

umowę użyczenia, o której mowa w pkt 4.2. 

 

4.4. W dniu 01 czerwca 2022 roku w Kancelarii Notarialnej w Kępnie I Zastępca Burmistrza 

Miasta i Gminy Kępno podpisał umowę notarialną, dotyczącą sprzedaży działki stanowiącej 

własność Gminy Kępno, tj. działki nr 962/2 o powierzchni 0,0042 ha. Sprzedaż nieruchomości 

nastąpiła w drodze bezprzetargowej na rzecz właścicieli działki przyległej, w celu poprawy 

warunków jej zagospodarowania. 
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4.5. W dniu 01 czerwca 2022 roku w Kancelarii Notarialnej w Kępnie I Zastępca Burmistrza 

Miasta i Gminy Kępno podpisał umowę notarialną, dotyczącą sprzedaży działki stanowiącej 

własność Gminy Kępno, tj. działki nr 571/7 o powierzchni 0,1715 ha. Sprzedaż nieruchomości 

nastąpiła w drodze pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego. 

 

4.6. W dniu 01 czerwca 2022 roku w Kancelarii Notarialnej w Kępnie I Zastępca Burmistrza 

Miasta i Gminy Kępno podpisał umowę notarialną dotyczącą sprzedaży działki stanowiącej 

własność Gminy Kępno, tj. działki nr 572/2 o powierzchni 0,2336 ha. Sprzedaż nieruchomości 

nastąpiła w drodze pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego. 

 

4.7.  W dniu 02 czerwca 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie  

nr 133/2022 w sprawie dzierżawy, z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, w trybie 

bezprzetargowym, gruntu położonego w miejscowości Hanulin, w rejonie ul. Bohaterów 

Westerplatte z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej. 

 

4.8. W dniu 02 czerwca 2022 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie  

nr 134/2022 w sprawie dzierżawy, z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno, w trybie 

bezprzetargowym, gruntu położonego w miejscowości Hanulin, w rejonie ul. Bohaterów 

Westerplatte na rzecz właściciela nieruchomości przyległej, z przeznaczeniem na poprawę 

warunków jej zagospodarowania. 

5. ROZWÓJ 

 

5.1. Przetargi ogłoszone: brak. 

 

5.2. Przetargi w trakcie oceny ofert:  

1. Przebudowa ulicy Szmidta, Turowskiego i Młynarza w Kępnie - etap I. 

Ogłoszony: 22 kwietnia 2022 roku, termin otwarcia ofert: 10 maja 2022 roku.  

Wpłynęły oferty następujących wykonawców: 

 

Nr 

oferty  
Nazwa i adres wykonawcy  Cena oferty 
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1. 

Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo Mostowe S.A. 

ul. Przemysłowa 8 

63-600 Kępno 

397 866.23 zł 

2. 

Firma Usługowo - Handlowa  

Ewelina Szmaj 

Mikorzyn 64D 

63-600 Mikorzyn 

369 000.00 zł 

 

Oferta Wykonawcy Firma Usługowo - Handlowa Ewelina Szmaj została odrzucona w dniu  

02.06.2022 r. na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych, albowiem Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie 

podmiotowego środka dowodowego na potwierdzenie spełniania warunków udziału w 

postępowaniu i braku podstaw do wykluczenia. W związku z tym w dniu 07.06.2022 r. 

Zamawiający wezwał Wykonawcę Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo Mostowe S.A. do 

złożenia podmiotowych środków dowodowych. 

2. Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych  

i niezamieszkałych położonych na terenie gminy Kępno. 

Ogłoszony: 04 maja 2022 roku, termin otwarcia ofert: 6 czerwca 2022 r. 

Wpłynęła jedna oferta: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „PETER” Ewa 

Peter, Wrocławska 61, 63-600 Kępno – cena oferty - 3 570 048.00 zł 

W dniu 09.06.2022 r. Zamawiający skierował do w/w Wykonawcy wezwanie do złożenia 

podmiotowych środków dowodowych. 

3. Sprzątanie wybranych dróg i ulic będących w zarządzie Gminy Kępno 01.07.2022r. -

31.12.2022r. 

Ogłoszony: 17 maja 2022 roku, termin otwarcia ofert: 26 maja 2022 r. 

Wpłynęła jedna oferta: Zakład Usług Komunalnych CALORING, Przemysłowa 8, 63-600 

Kępno - cena oferty - 354 996.00 zł.  

Zamawiający w dniu 09.06.2022 r. skierował do Wykonawcy wezwanie do uzupełnienia 

podmiotowych środków dowodowych. 

 

5.3. Przetargi rozstrzygnięte:  

1. Termomodernizacja Gminnego Ośrodka Wsparcia Rodziny w Kryzysie  

w Mianowicach wraz z modernizacją oświetlenia wewnętrznego i montażem OZE. 

Ogłoszony: 20 kwietnia 2022 roku, termin otwarcia ofert: 06 maja 2022 roku. 
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Wpłynęły 3 oferty: 

 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. 
Korporacja BUDONIS Sp. z o.o. Spółka Jawna 

ul. Towarowa 9, 63-600 Kępno 
1 970 000.00 zł 

2. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

ULBUD Urszula Sumisławska 

ul. Luboszycka 4/7, 45-036 Opole 

2 038 374.85 zł 

3. 

BUDOMAX Mirosława Zwierz 

ul. Czerwonych Kosynierów 14, 63-400 Ostrów 

Wielkopolski 

2 444 000.00 zł 

 

Zamawiający w dniu 30.05.2022 r. postanowił powierzyć wykonanie zadania Wykonawcy: 

Korporacja BUDONIS Sp. z o.o. Spółka Jawna – cena oferty 1.970.000,00 zł. 

2. Dostawa jednego średniego samochodu specjalnego pożarniczego ratowniczo - 

gaśniczego 4x4 dla OSP Olszowa. 

Ogłoszony: 21 kwietnia 2022 roku, termin otwarcia ofert: 5 maja 2022 roku. 

Gmina Kępno jako podmiot, któremu zamawiający tj. Ochotnicza Straż Pożarna w Olszowej 

powierzył postępowanie prowadzi postępowanie pn. Dostawa jednego średniego samochodu 

specjalnego pożarniczego ratowniczo - gaśniczego 4x4 dla OSP Olszowa. 

 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. 
Przedsiębiorstwo Specjalistyczne bocar Sp. z o.o. 

ul. Okólna 15, 42-263 Korwinów 
909 954 zł 

 

Zamawiający w dniu 30.05.2022 r. postanowił powierzyć wykonanie zadania w/w 

Wykonawcy. 

 

5.4. Przetargi unieważnione: brak. 

 

5.5. Inwestycje drogowe w trakcie realizacji: 

1. Przebudowa i remont drogi Kierzno – Domanin. 
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Zadanie obejmuje wykonanie drogi o nawierzchni asfaltowej na długości 6 km o szerokości od 

5,0 m do 5,5 m wraz z jednostronnymi chodnikami w Domaninie o nawierzchni z kostki 

betonowej oraz przebudowę przepustu w m. Kierzenko.   

Generalnym wykonawcą robót jest spółka Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 

S.A. Wartość kontraktu wynosi 4 191 337,04 zł. Gmina Kępno uzyskała dofinansowanie na to 

zadanie do wysokości 60% z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

2. Budowa drogi gminnej nr 859553P Kierzno-Mechnice – granica powiatu kępińskiego. 

W wyniku realizacji inwestycji zostanie ułożona warstwa wyrównawcza i ścieralna jezdni 

 o szerokości 5,5 m oraz wykonane zostaną normatywne chodniki w miejscu istniejących. 

Przejście dla pieszych przy Szkole Podstawowej w Kierznie zostanie wyniesione dla poprawy 

bezpieczeństwa dzieci przechodzących na plac zabaw.   

Generalnym wykonawcą robót jest spółka Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 

S.A. Wartość kontraktu wynosi 7 467 404,09 zł. Gmina Kępno uzyskała dofinansowanie na to 

zadanie w wysokości 50% z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

 

5.6. Inwestycje w trakcie realizacji. 

1. Budowa centrum rekreacji i aktywnego wypoczynku w Borku Mielęckim. 

W dniu 06.06.2022 r. Gmina Kępno podpisała umowę z Województwem Wielkopolskim  

o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 

współfinansowanie projektu pn. „Budowa centrum rekreacji i aktywnego wypoczynku w Borku 

Mielęckim”, w ramach w XII edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”.  

Kwota udzielonej dotacji to 50 000,00 zł. Wartość projektu – 113 919,50 zł (z kosztorysu 

inwestorskiego), w tym środki z dotacji 50 000,00 zł i środki własne 50 000,00 zł oraz 

 z funduszu sołeckiego 13 919,50 zł. 

2. Remont budynku Ośrodka Kultury Fizycznej i Sportu w Świbie. 

W dn. 06.06.2021 r. Gmina Kępno podpisała umowę z Województwem Wielkopolskim  

o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 

współfinansowanie projektu pn. „Remont budynku Ośrodka Kultury Fizycznej i Sportu  

w Świbie”, ramach w XII edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”. 

 Kwota udzielonej dotacji to 50 000,00 zł. Wartość projektu – 130 792,77 zł (z kosztorysu 

inwestorskiego) w tym środki z dotacji to 50 000,00 zł oraz środki własne 80 792,77 zł. 

3. Remont szatni sportowej w Kierznie. 
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W dniu 06.06.2022 r. podpisano umowę z firmą BRACIA MAMCZAK S.C., ul. Ruchu Oporu 

2, 63-600 Kępno na wykonanie zadania pn. „Remont szatni sportowej w Kierznie” - projekt w 

ramach V edycji programu pn. „Szatnia na Medal”. Wartość przedmiotu umowy – 122 187,60 zł. 

4. Wymiana pokrycia dachowego przy budynku świetlicy wiejskiej w Przybyszowie. 

W dniu 06.06.2022 r. podpisano umowę z firmą Adam Braun, Zakład Usług Ciesielsko – 

Dekarskich, Parzynów 68d, 63-507 Kobyla Góra na wykonanie wymiany pokrycia dachowego 

wraz z robotami towarzyszącymi przy budynku świetlicy wiejskiej w Przybyszowie w ramach 

zadania pn.: „Modernizacja i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Przybyszowie”. 

Wartość przedmiotu umowy – 87 719,00 zł. 

 

5.7. Inwestycje zakończone. 

1.  Utwardzenie nawierzchni przy Domu Strażaka w Olszowie. 

Zakończono prace związane z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Utwardzenie terenu przy 

Domu Strażaka” w ramach funduszu sołeckiego Olszowa. 

Wykonawcą robót budowlanych była firma: Nowak, Okucia Meblowe Sp. z o. o., Sp. k. 

Olszowa ul. Granitowa 47, 63-600 Kępno, wartość zlecenia: 9 963,00 zł brutto. 

 

2. Budowa wiaty grillowej w Rzetni. 

Zakończono prace związane z realizacją zadań inwestycyjnych pn. „Budowa wiaty grillowej  

w miejscowości Rzetnia, etap II” oraz „Wykonanie podbudowy z kostki brukowej pod altanką 

na boisku w miejscowości Rzetnia” w ramach funduszu sołeckiego Rzetnia.  

Wykonawcą robót budowlanych były następujące firmy: 

-  LENA MEBLE Damian Kluska Pisarzowice 54, 63-507 Kobyla Góra, wartość przedmiotu 

umowy – 25 000,00 zł, 

- P.P.H.U. DARIO – Dawid Frala, Myjomice 12a, 63-600 Kępno, wartość przedmiotu umowy 

– 4 800,00 zł.  

 

6. FINANSE I BUDŻET GMINY 

                  

                    W okresie sprawozdawczym Burmistrz podpisał: 

1) Zarządzenie Nr 123/2022 z dnia 30 maja 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Kępno na 2022 rok.  W/w Zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

2) Zarządzenie Nr 124/2022 z dnia 30 maja 2022 roku zmieniające zarządzenie w sprawie 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
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Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2022 rok. W/w Zarządzenie stanowi załącznik do 

informacji. 

  

7. REFERAT RADY MIEJSKIEJ 

 

Stosownie do art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, Burmistrz 

Miasta i Gminy Kępno jest organem wykonawczym gminy, do którego zadań należy m.in. 

wykonywanie Uchwał Rady Miejskiej w Kępnie. 

Realizując obowiązki nałożone przepisami ustawy samorządowej Burmistrz Miasta i Gminy 

przy pomocy Urzędu Miasta i Gminy przystąpił do realizacji w/w uchwał podjętych przez Radę 

w sposób określony uchwałami. Ponadto podjęte uchwały zostały zgodnie z przepisami prawa 

przekazane do nadzoru Wojewody Wielkopolskiego, opublikowane w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Kępno, tablicy ogłoszeń oraz przekazane do publikacji Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Podczas XLVIII Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Kępnie w dniu 26 maja 2022 roku podjęto 

następujące uchwały:  

 

a) Uchwała Nr XLVIII/344/2022 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Kępno na lata 2022-2041, 

b) Uchwała Nr XLVIII/345/2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 

2022 rok, 

c) Uchwała Nr XLVIII/346/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania 

stałych komisji Rady Miejskiej w Kępnie, 

d) Uchwała Nr XLVIII/347/2022 w sprawie nadania nazw ulicom i drogom 

wewnętrznym położonym w miejscowości Myjomice, 

e) Uchwała Nr XLVIII/348/2022 w sprawie wyrażenia zgodny na zbycie w drodze 

przetargów nieruchomości niezabudowanych i zabudowanych położonych na terenie 

Ośrodka Wypoczynkowego w Mikorzynie. 

 

8. SPOTKANIA BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

 

8.1.  W dniu 25 maja wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, wziąłem udział we 

wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w Kępnie. 
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W tym czasie K. Godek, II Zastępca Burmistrza, w Koźminie Wielkopolskim uczestniczył w 

spotkaniu studyjnym dla koordynatorów podmiotów ekonomii społecznej. W spotkaniu udział 

wzięła I. Hendrys, inspektor WR. 

 

Następnie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, spotkał się z A. Trzeciakiem, właścicielem 

firmy BAUTER Sp. z o.o.  oraz D. Hazubskim, pracownikiem firmy PBK S.A. Kępno.   

Spotkanie dotyczyło zasad korzystania z dróg gminnych Gminy Kępno, w związku z 

prowadzoną przez Spółkę BAUTER inwestycji na ulicy Rzeźnickiej w Kępnie. W spotkaniu 

udział wziął M. Kasperkiewicz, podinspektor WR. 

 

Tego dnia wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, w związku z Dniem Matki odwiedziłem 

w kępińskim szpitalu E. Nowak, która od 12 lat jest zawodową rodziną zastępczą pełniącą 

funkcje pogotowia rodzinnego. W tym czasie przyjęła pod swoją opiekę ponad 40 

podopiecznych. 

 

8.2.  W dniu 26 maja wraz z A. Możdżanowską, Poseł do Parlamentu Europejskiego, w Kaliszu 

w Spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe spotkałem się z M. Witczakiem, prezesem Zarządu 

Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. Podczas spotkania omówiliśmy kolejne etapy 

modernizacji oświetlenia w Gminie Kępno a także stan zaawansowania prac nad nowym 

systemem monitoringu. 

 

Następnie w Kaliszu spotkałem się z B. Matusiak, Konserwatorem Zabytków. Podczas 

spotkania omówiłem sprawy dotyczące rewitalizacji budynku po synagodze. Tematem 

spotkania było: 

- wzór i grubość dachówki, 

- wzór chodników i ulicy Strumykowej i Łazienkowej,  

- oświetlenie uliczne, 

- zagospodarowanie otoczenia budynku. 

 

Tego dnia w Warszawie odebrałem wyróżnienie dla Gminy Kępno w konkursie Innowacyjny 

Samorząd organizowanym przez Polską Agencję Prasową.  

 

Również w tym dniu A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, wraz z K. Godkiem, II Zastępcą 

Burmistrza, wziął udział w obradach XLVIII Sesji Rady Miejskiej w Kępnie. 
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8.3. W dniu 27 maja w Warszawie na zaproszenie Andrzeja Dudy, Prezydenta Rzeczpospolitej 

Polskiej uczestniczyłem w uroczystości z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego. 

 

Na koniec dnia na kępińskim Rynku uczestniczyłem w obchodach Dnia Samorządu 

Terytorialnego. 

 

8.4. W dniu 29 maja wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, uczestniczyłem w Gminnym 

Dniu Strażaka w Myjomicach. 

 

8.5. W dniu 30 maja odwiedziła mnie Senator E. Matecka oraz Poseł M. Witczak. Podczas 

spotkania rozmawialiśmy o przedsięwzięciach realizowanych przez kępiński samorząd.  

 

Następnie spotkałem się z M. Józefiakiem, Komendantem Komendy Powiatowej Policji w 

Kępnie. Spotkanie dotyczyło omówienia spraw: 

- bezpieczeństwa na terenie Miasta i Gminy Kępno, 

- potencjalnego zagrożenia bezpieczeństwa Miasta i Gminy Kępno, jakie może być efektem 

dużego udziału cudzoziemców w Gminie Kępno, 

- partycypacji Gminy Kępno w zakupie samochodu służbowego dla Komendy Policji. 

 

Na koniec dnia wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, oraz K. Godkiem, II Zastępcą 

Burmistrza, uczestniczyłem w Gminnym Dniu Pracownika Instytucji Kultury. 

 

8.6.  W dniu 31 maja prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

Tego dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wręczył medale najlepszym lekkoatletykom 

podczas finału miejskich czwartków lekkoatletycznych.  

 

8.7.  W dniu 1 czerwca A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, podpisał cztery akty notarialne 

dotyczące sprzedaży nieruchomości gruntowej oraz działek własności Gminy Kępno.  

 

W dniach 1-3 czerwca w Hiszpanii - Santiago de Compostela uczestniczyłem w posiedzeniu 

Komitetu Reginów. Podczas spotkania poruszono temat konfliktu na terytorium Ukrainy oraz 
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przedstawiono rozporządzenie w sprawie utworzenia europejskiej przestrzeni danych 

dotyczących zdrowia.  

 

8.8.  W dniu 2 czerwca K. Godek, II Zastępca Burmistrza, w Kaliszu uczestniczył w 

Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. 

Porządek obrad obejmował podjęcie uchwał w sprawie sprawozdań finansowych.  

 

Następnie A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, przewodniczył XIII posiedzeniu Zespołu ds. 

Rewitalizacji, które odbyło się w Bibliotece Publicznej w Kępnie. Podczas spotkania omówione 

zostały dokumenty sprawozdawcze z realizacji programu za okres do końca 2021 r., tj. 

Formularz Efektów Monitorowania Programów Rewitalizacji, który Gmina ma obowiązek 

złożyć do Urzędu Marszałkowskiego oraz Sprawozdanie monitorujące z wdrażania Lokalnego 

Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Kępno na lata 2017-2023 za rok 2021 r., do 

przedłożenia Radzie Miejskiej. Przedstawiono także zaawansowanie robót budowlanych 

dotyczących byłej synagogi oraz dyskutowano nad zasadnością przystąpienia do opracowania 

Gminnego Programu Rewitalizacji.  

 

8.9. W dniu 5 czerwca K. Godek, II Zastępca Burmistrza, uczestniczył w Miejsko-Gminnych 

Zawodach Sportowo-Pożarniczych w Mikorzynie. 

 

W dniach od 5-9 czerwca w Sopocie uczestniczyłem w XII Europejskim Kongresie 

Finansowym.   

 

8.10.  W dniu 6 czerwca A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, podpisał dwie umowy na 

dotacje w wysokości 50 000 zł każda, z przeznaczeniem na zadania realizowane na terenach 

wiejskich w ramach konkursu Pięknieje Wielkopolska Wieś - remont budynku Ośrodka Kultury 

Fizycznej i Sportu w Świbie oraz budowa centrum rekreacji i aktywnego wypoczynku w Borku 

Mielęckim.  

 

8.11.  W dniu 7 czerwca A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, prowadził naradę 

kierownictwa Urzędu. 

 

Następnie K. Godek, II Zastępca Burmistrza, w Muzeum Ziemi Kępińskiej uczestniczył w 

spotkaniu z grupą Finów z regionu Ostrobotnia, którzy są uczestnikami projektu pn. 
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„Dziedzictwo kultury w oczach młodzieży” realizowanego przez Lokalną Grupę Działania 

„Wrota Wielkopolski”. 

 

8.12. W dniu 8 czerwca A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, w Warszawie wziął udział w 

posiedzeniu Zarządu Związku Miast Polskich oraz spotkaniu konsultacyjnym w sprawie 

wzrostu cen energii, gazu, węgla i paliw. 

 

8.13.  W dniu 9 czerwca A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, uczestniczył w radzie budowy. 

Podczas spotkania omówiono poszczególne etapy prac związanych z rewitalizacją budynku po 

byłej synagodze. W spotkaniu udział wziął udział R. Kula, z-ca naczelnika WR. 

 

8.14. W dniu 10 czerwca wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, oraz z K. Godkiem, 

II Zastępcą Burmistrza, uczestniczyłem w uroczystym otwarciu wybiegu dla psów na terenie 

Spółki Projekt Kępno Sp. z o.o. 

 

Następnie wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, uczestniczyłem w posiedzeniu 

Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w 

Kępnie. 

 

Na koniec dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza w kościele pw. Św. Marcina w Kępnie wziął 

udział w koncercie Grupy Mocni w Duchu. 

 

8.15. W dniu 11 czerwca A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza uczestniczył w Jubileuszu 40-

lecia Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie. 

 

 

 

 

Opracowały: D. Gurdak, S. Humelt, M. Tracz 

 


